
05-10 августа 2018 года г.Самара

№ п\п № уч-ка Код UCI Фамилия, имя Организация

1 2  20.07.1996 БАЙДИКОВ Илья СШОР № 7

2 3  07.08.1992 БОРИСОВ Евгений СШОР № 7

3 4  14.12.1999 БОРЗОВ Дмитрий СШОР № 7

4 5  30.12.1999 ДОРОГАВЦЕВ Павел СШОР № 7

5 7  02.02.1993 ЗВЕРКОВ Евгений СШОР № 7

6 8  18.01.1985 ЖДАНОВ Александр СШОР № 7

7 10  20.08.1994 ЗОТОВ Евгений СШОР № 7

8 12  30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Денис СШОР № 7

9 13  31.10.1996 КУЛИКОВ Сергей СШОР № 7

10 14  07.09.1999 ХАЛИКОВ Булат СШОР № 7

11 16  12.04.1995 КОМИН Александр ЦСК ВВС

12 17  08.07.1999 ДОЛМАТОВ Виктор ЦСК ВВС

13 18  15.04.1999 ШТЕННИКОВ Александр ЦСК ВВС

14 19  28.11.1993 ДИТТЕНБИР Николай СШОР № 7

15 20  14.06.1997 КУДРИН Алексей СШОР № 7

16 21  09.12.1992 СТАРОСТИН Дмитрий СШОР № 7

Тренер-представитель: А.С.Водяников, А.Н.Комин,И.Ф. Пестов

17 24  19.10.1997 КНЯЗЕВ Вячеслав ДИНАМО

18 26  30.06.1997 КАРТАШОВ Иван ДИНАМО

19 28  21.03.1998 ГАЛКИН Максим ДИНАМО

20 30  07.12.1998 СТАРЧЕНКО Никита ДИНАМО

21 31  12.05.1997 ПРОШИН Павел ДИНАМО

22 32  21.04.1995 ЧУРСИН Павел ДИНАМО

23 33  15.10.1987 РАЗЛУТСКИЙ Дмитрий ДИНАМО

24 44 11.10.1996 РАЗУМОВ Никимита УОР № 2 - ДИНАМО

25 45 26.04.2000 СОЛОМАХИН Дмитрий ДИНАМО

Тренер-представитель: А.С.Толкачев

26 23  05.07.1998 КРЫЖАНОВСКИЙ Арсений КГБУ ХКСШОР, г. Хабаровск

Тренер-представитель: А.Г.Фаст

27 34  04.10.1993 КИРЖАЙКИН Никита БУ ОО Омский велоцентр ТЭИС г.Новосибирск

28 35  04.03.1990 БЕЛЫХ Сергей БУ ОО Омский велоцентр Удмуртия ЦСКА

Тренер-представитель: 

29 36  31.05.1999 ШУЛЬЧЕНКО Никита РОО "ФВСКО"

Тренер-представитель: М.И.Васильев

30 37  19.03.1991 МАКАРОВ Иван ГБУ МО "ЦПСНВС"

31 38  15.05.1989 РОЗАНОВ Дмитрий ГБУ МО "СШОР по велоспорту", ГБУ МО "ЦПСНВС"

Тренер-представитель:А.В. Филиппов

32 42  30.08.1989 ЧАЙКОВСКИЙ Константин 

Тренер-представитель: 

Коллегия комиссаров

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

САМАРСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА 

Кировская область

Московская область

Челябинская область

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ. ШОССЕ

МУЖЧИНЫ

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

г.Москва

Хабаровский край

Омская область



05-10 августа 2018 года г.Самара

№ п\п № уч-ка Код UCI Фамилия, имя Организация

1 100  02.04.2000 КНЯЗЕВ Никита СШОР № 7

2 102  25.12.2001 ВОРОБЬЕВ Данил СШОР № 7

3 103  19.06.2001 САВЕЛЬЕВ Денис СШОР № 7

4 104   09.06.2001 САННИКОВ Владимир СШОР № 7

5 105  05.10.2001 КУЗНЕЦОВ Максим СШОР № 7

6 106  29.04.2001 ЧЕРТОВ Леонид ЦСК ВВС

7 107  14.08.2000 СТАРОСЕЛЬЦЕВ Илья СШОР № 15 "Виктория"

8 113 18.06.2001 КУЗНЕЦОВ Владислав СШОР № 7

Тренер-представитель: А.С.Водяников

9 108  09.08.2001 МАКСИМОВ Денис ОГКУ СШОР "Олимпиец" г.Усолье-Сибирскок, Клуб "Байкал-ДВ"

10 109  02.08.2001 ЧИРКОВ Илья ОГКУ СШОР "Олимпиец" г.Усолье-Сибирскок, Клуб "Байкал-ДВ"

Тренер-представитель: Д.А.Щеголев

Коллегия комиссаров

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ. ШОССЕ

ЮНИОРЫ (17-18 ЛЕТ)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

САМАРСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ



06 августая 2018 г.,Самарская обл., шоссе "Бузаевка-Чубовка"

Индивидуальная гонка - 5 км.

Старт 10:00

Средняя скорость победителя: 46,753 км/час.

Место № уч-ка Дата рождения Фамилия, имя Команда Время Отст. Штр.

1 38  15.05.1989 РОЗАНОВ Дмитрий Московская область 06:25,45

2 7  02.02.1993 ЗВЕРКОВ Евгений Самарская область 06:30,50 0:05

3 10  20.08.1994 ЗОТОВ Евгений Самарская область 06:31,97 0:07

4 36  31.05.1999 ШУЛЬЧЕНКО Никита Кировская область 06:37,17 0:12

5 35  04.03.1990 БЕЛЫХ Сергей Омская область 06:37,36 0:12

6 17  08.07.1999 ДОЛМАТОВ Виктор Самарская область 06:38,08 0:13

7 5  30.12.1999 ДОРОГАВЦЕВ Павел Самарская область 06:38,70 0:13

8 32  21.04.1995 ЧУРСИН Павел г.Москва 06:38,79 0:13

9 2  20.07.1996 БАЙДИКОВ Илья Самарская область 06:40,67 0:15

10 14  07.09.1999 ХАЛИКОВ Булат Самарская область 06:41,07 0:16

11 21  09.12.1992 СТАРОСТИН Дмитрий Самарская область 06:41,70 0:16

12 30  07.12.1998 СТАРЧЕНКО Никита г.Москва 06:41,80 0:16

13 4  14.12.1999 БОРЗОВ Дмитрий Самарская область 06:43,81 0:18

14 16  12.04.1995 КОМИН Александр Самарская область 06:45,21 0:20

15 37  19.03.1991 МАКАРОВ Иван Московская область 06:47,11 0:22

16 28  21.03.1998 ГАЛКИН Максим г.Москва 06:50,39 0:25

17 33  15.10.1987 РАЗЛУТСКИЙ Дмитрий г.Москва 06:53,54 0:28

18 26  30.06.1997 КАРТАШОВ Иван г.Москва 06:54,80 0:29

19 20  14.06.1997 КУДРИН Алексей Самарская область 06:55,70 0:30

20 12  30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская область 06:56,00 0:31

21 19  28.11.1993 ДИТТЕНБИР Николай Самарская область 06:56,86 0:31

22 24  19.10.1997 КНЯЗЕВ Вячеслав г.Москва 06:56,88 0:31

23 31  12.05.1997 ПРОШИН Павел г.Москва 06:58,83 0:33

24 34  04.10.1993 КИРЖАЙКИН Никита Омская область 07:00,82 0:35

25 8  18.01.1985 ЖДАНОВ Александр Самарская область 07:07,10 0:42

26 13  31.10.1996 КУЛИКОВ Сергей Самарская область 07:07,54 0:42

27 3  07.08.1992 БОРИСОВ Евгений Самарская область 07:10,82 0:45

28 23  05.07.1998 КРЫЖАНОВСКИЙ Арсений Хабаровский край 07:14,01 0:49

29 42  30.08.1989 ЧАЙКОВСКИЙ Константин Челябинская область 07:15,22 0:50

30 18  15.04.1999 ШТЕННИКОВ Александр Самарская область 08:49,31 2:24

Стартовало гонщиков: 30

Место № уч-ка Дата рожд. Фамилия, имя Команда Время Отст.

1 38  15.05.1989 РОЗАНОВ Дмитрий Московская область 0:06:25

2 7  02.02.1993 ЗВЕРКОВ Евгений Самарская область 0:06:30 0:05

3 10  20.08.1994 ЗОТОВ Евгений Самарская область 0:06:31 0:06

4 36  31.05.1999 ШУЛЬЧЕНКО Никита Кировская область 0:06:37 0:12

5 35  04.03.1990 БЕЛЫХ Сергей Омская область 0:06:37 0:12

6 17  08.07.1999 ДОЛМАТОВ Виктор Самарская область 0:06:38 0:13

7 5  30.12.1999 ДОРОГАВЦЕВ Павел Самарская область 0:06:38 0:13

8 32  21.04.1995 ЧУРСИН Павел г.Москва 0:06:38 0:13

9 2  20.07.1996 БАЙДИКОВ Илья Самарская область 0:06:40 0:15

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПОСЛЕ ПРОЛОГА

РЕЗУЛЬТАТЫ - ПРОЛОГ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ. ШОССЕ

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

МУЖЧИНЫ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

САМАРСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ



10 14  07.09.1999 ХАЛИКОВ Булат Самарская область 0:06:41 0:16

11 21  09.12.1992 СТАРОСТИН Дмитрий Самарская область 0:06:41 0:16

12 30  07.12.1998 СТАРЧЕНКО Никита г.Москва 0:06:41 0:16

13 4  14.12.1999 БОРЗОВ Дмитрий Самарская область 0:06:43 0:18

14 16  12.04.1995 КОМИН Александр Самарская область 0:06:45 0:20

15 37  19.03.1991 МАКАРОВ Иван Московская область 0:06:47 0:22

16 28  21.03.1998 ГАЛКИН Максим г.Москва 0:06:50 0:25

17 33  15.10.1987 РАЗЛУТСКИЙ Дмитрий г.Москва 0:06:53 0:28

18 26  30.06.1997 КАРТАШОВ Иван г.Москва 0:06:54 0:29

19 20  14.06.1997 КУДРИН Алексей Самарская область 0:06:55 0:30

20 12  30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская область 0:06:56 0:31

21 19  28.11.1993 ДИТТЕНБИР Николай Самарская область 0:06:56 0:31

22 24  19.10.1997 КНЯЗЕВ Вячеслав г.Москва 0:06:56 0:31

23 31  12.05.1997 ПРОШИН Павел г.Москва 0:06:58 0:33

24 34  04.10.1993 КИРЖАЙКИН Никита Омская область 0:07:00 0:35

25 8  18.01.1985 ЖДАНОВ Александр Самарская область 0:07:07 0:42

26 13  31.10.1996 КУЛИКОВ Сергей Самарская область 0:07:07 0:42

27 3  07.08.1992 БОРИСОВ Евгений Самарская область 0:07:10 0:45

28 23  05.07.1998 КРЫЖАНОВСКИЙ Арсений Хабаровский край 0:07:14 0:49

29 42  30.08.1989 ЧАЙКОВСКИЙ Константин Челябинская область 0:07:15 0:50

30 18  15.04.1999 ШТЕННИКОВ Александр Самарская область 0:08:49 2:24

Коллегия комиссаров



06 августая 2018 г.,Самарская обл., шоссе "Бузаевка-Чубовка"

Индивидуальная гонка - 5 км.

Старт 10:31

Средняя скорость победителя: 45,226 км/час.

Место № уч-ка Дата рождения Фамилия, имя Команда Время Отст. Штр.

1 103  19.06.2001 САВЕЛЬЕВ Денис Самарская область 06:38,33

2 108  09.08.2001 МАКСИМОВ Денис Иркутская область 06:51,39 0:13

3 109  02.08.2001 ЧИРКОВ Илья Иркутская область 06:52,62 0:14

4 100  02.04.2000 КНЯЗЕВ Никита Самарская область 06:52,75 0:14

5 105  05.10.2001 КУЗНЕЦОВ Максим Самарская область 06:53,23 0:15

6 107  14.08.2000 СТАРОСЕЛЬЦЕВ Илья Самарская область 06:54,02 0:16

7 113  18.06.2001 КУЗНЕЦОВ Владислав Самарская область 07:14,75 0:36

8 104   09.06.2001 САННИКОВ Владимир Самарская область 07:23,98 0:46

9 106  29.04.2001 ЧЕРТОВ Леонид Самарская область 07:36,72 0:58

10 102  25.12.2001 ВОРОБЬЕВ Данил Самарская область 07:47,90 1:10

Стартовало гонщиков: 10

Место № уч-ка Дата рожд. Фамилия, имя Команда Время Отст.

1 103  19.06.2001 САВЕЛЬЕВ Денис Самарская область 0:06:38

2 108  09.08.2001 МАКСИМОВ Денис Иркутская область 0:06:51 0:13

3 109  02.08.2001 ЧИРКОВ Илья Иркутская область 0:06:52 0:14

4 100  02.04.2000 КНЯЗЕВ Никита Самарская область 0:06:52 0:14

5 105  05.10.2001 КУЗНЕЦОВ Максим Самарская область 0:06:53 0:15

6 107  14.08.2000 СТАРОСЕЛЬЦЕВ Илья Самарская область 0:06:54 0:16

7 113  18.06.2001 КУЗНЕЦОВ Владислав Самарская область 0:07:14 0:36

8 104   09.06.2001 САННИКОВ Владимир Самарская область 0:07:23 0:45

9 106  29.04.2001 ЧЕРТОВ Леонид Самарская область 0:07:36 0:58

10 102  25.12.2001 ВОРОБЬЕВ Данил Самарская область 0:07:47 1:09

Коллегия комиссаров

Место Место

1 2 Иркутская обл.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

САМАРСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Порядок следования а/м техпомощи на 1-м этапе

Команда Команда

Самарская обл.

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПОСЛЕ ПРОЛОГА

РЕЗУЛЬТАТЫ - ПРОЛОГ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ. ШОССЕ

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

ЮНИОРЫ (17-18 ЛЕТ)



07 августа 2018 г., Самарская обл., шоссе "Бузаевка-Чубовка"

Групповая гонка - 124 км.

Старт 10:00

Средняя скорость победителя: 42,543 км/час

Место № уч-ка
Дата 

рождения
Фамилия, имя Команда Время Отст. Бон. Штр.

1 16  12.04.1995 КОМИН Александр Самарская область 2:54:53 0:10

2 10  20.08.1994 ЗОТОВ Евгений Самарская область 2:54:53 0:06

3 30  07.12.1998 СТАРЧЕНКО Никита г.Москва 2:55:02 0:09 0:04

4 2  20.07.1996 БАЙДИКОВ Илья Самарская область 2:55:02 0:09

5 4  14.12.1999 БОРЗОВ Дмитрий Самарская область 2:55:09 0:16

6 38  15.05.1989 РОЗАНОВ Дмитрий Московская область 2:55:31 0:38

7 35  04.03.1990 БЕЛЫХ Сергей Омская область 2:56:17 1:24

8 28  21.03.1998 ГАЛКИН Максим г.Москва 2:56:17 1:24

9 23  05.07.1998 КРЫЖАНОВСКИЙ Арсений Хабаровский край 2:56:17 1:24

10 32  21.04.1995 ЧУРСИН Павел г.Москва 2:56:17 1:24

11 3  07.08.1992 БОРИСОВ Евгений Самарская область 2:56:17 1:24

12 7  02.02.1993 ЗВЕРКОВ Евгений Самарская область 2:56:17 1:24

13 17  08.07.1999 ДОЛМАТОВ Виктор Самарская область 2:56:17 1:24

14 37  19.03.1991 МАКАРОВ Иван Московская область 2:56:19 1:26

15 36  31.05.1999 ШУЛЬЧЕНКО Никита Кировская область 2:56:24 1:31

16 33  15.10.1987 РАЗЛУТСКИЙ Дмитрий г.Москва 2:56:24 1:31

17 31  12.05.1997 ПРОШИН Павел г.Москва 2:56:35 1:42

18 42  30.08.1989 ЧАЙКОВСКИЙ Константин Челябинская область 3:02:31 7:38

19 5  30.12.1999 ДОРОГАВЦЕВ Павел Самарская область 3:04:29 9:36

20 13  31.10.1996 КУЛИКОВ Сергей Самарская область 3:04:29 9:36

21 14  07.09.1999 ХАЛИКОВ Булат Самарская область 3:04:29 9:36

22 12  30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская область 3:04:33 9:40

23 24  19.10.1997 КНЯЗЕВ Вячеслав г.Москва 3:04:45 9:52

24 19  28.11.1993 ДИТТЕНБИР Николай Самарская область 3:04:52 9:59

25 20  14.06.1997 КУДРИН Алексей Самарская область 3:04:56 10:03

26 26  30.06.1997 КАРТАШОВ Иван г.Москва 3:05:03 10:10

27 34  04.10.1993 КИРЖАЙКИН Никита Омская область 3:05:03 10:10

28 8  18.01.1985 ЖДАНОВ Александр Самарская область 3:05:03 10:10

29 21  09.12.1992 СТАРОСТИН Дмитрий Самарская область 3:05:03 10:10

30 18  15.04.1999 ШТЕННИКОВ Александр Самарская область 3:11:26 16:33

Стартовало гонщиков: 30

Место № уч-ка
Дата  

рождения
Фамилия, имя Команда Время Отст.

1 10  20.08.1994 ЗОТОВ Евгений Самарская область 3:01:18

2 16  12.04.1995 КОМИН Александр Самарская область 3:01:28 0:10

3 30  07.12.1998 СТАРЧЕНКО Никита г.Москва 3:01:39 0:21

4 2  20.07.1996 БАЙДИКОВ Илья Самарская область 3:01:42 0:24

5 4  14.12.1999 БОРЗОВ Дмитрий Самарская область 3:01:52 0:34

6 38  15.05.1989 РОЗАНОВ Дмитрий Московская область 3:01:56 0:38

7 7  02.02.1993 ЗВЕРКОВ Евгений Самарская область 3:02:47 1:29

8 35  04.03.1990 БЕЛЫХ Сергей Омская область 3:02:54 1:36

9 32  21.04.1995 ЧУРСИН Павел г.Москва 3:02:55 1:37

10 17  08.07.1999 ДОЛМАТОВ Виктор Самарская область 3:02:55 1:37

11 36  31.05.1999 ШУЛЬЧЕНКО Никита Кировская область 3:03:01 1:43

12 37  19.03.1991 МАКАРОВ Иван Московская область 3:03:06 1:48

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

САМАРСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА 

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПОСЛЕ  1-го ЭТАПА

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

МУЖЧИНЫ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ. ШОССЕ

РЕЗУЛЬТАТЫ - 1 этап



13 28  21.03.1998 ГАЛКИН Максим г.Москва 3:03:07 1:49

14 33  15.10.1987 РАЗЛУТСКИЙ Дмитрий г.Москва 3:03:17 1:59

15 3  07.08.1992 БОРИСОВ Евгений Самарская область 3:03:27 2:09

16 23  05.07.1998 КРЫЖАНОВСКИЙ Арсений Хабаровский край 3:03:31 2:13

17 31  12.05.1997 ПРОШИН Павел г.Москва 3:03:33 2:15

18 42  30.08.1989 ЧАЙКОВСКИЙ Константин Челябинская область 3:09:46 8:28

19 5  30.12.1999 ДОРОГАВЦЕВ Павел Самарская область 3:11:07 9:49

20 14  07.09.1999 ХАЛИКОВ Булат Самарская область 3:11:10 9:52

21 12  30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская область 3:11:29 10:11

22 13  31.10.1996 КУЛИКОВ Сергей Самарская область 3:11:36 10:18

23 24  19.10.1997 КНЯЗЕВ Вячеслав г.Москва 3:11:41 10:23

24 21  09.12.1992 СТАРОСТИН Дмитрий Самарская область 3:11:44 10:26

25 19  28.11.1993 ДИТТЕНБИР Николай Самарская область 3:11:48 10:30

26 20  14.06.1997 КУДРИН Алексей Самарская область 3:11:51 10:33

27 26  30.06.1997 КАРТАШОВ Иван г.Москва 3:11:57 10:39

28 34  04.10.1993 КИРЖАЙКИН Никита Омская область 3:12:03 10:45

29 8  18.01.1985 ЖДАНОВ Александр Самарская область 3:12:10 10:52

30 18  15.04.1999 ШТЕННИКОВ Александр Самарская область 3:20:15 18:57

Коллегия комиссаров



07 августа 2018 г., Самарская обл., шоссе "Бузаевка-Чубовка"

Групповая гонка - 124 км.

Старт 10:00

Средняя скорость победителя: 40,296 км/час

Место № уч-ка
Дата 

рождения
Фамилия, имя Команда Время Отст. Бон. Штр.

1 102  25.12.2001 ВОРОБЬЕВ Данил Самарская область 3:04:38 0:10

2 103  19.06.2001 САВЕЛЬЕВ Денис Самарская область 3:04:38 0:06

3 109  02.08.2001 ЧИРКОВ Илья Иркутская область 3:04:45 0:07 0:04

4 106  29.04.2001 ЧЕРТОВ Леонид Самарская область 3:04:52 0:14

5 105  05.10.2001 КУЗНЕЦОВ Максим Самарская область 3:05:01 0:23

6 107  14.08.2000 СТАРОСЕЛЬЦЕВ Илья Самарская область 3:05:03 0:25

7 100  02.04.2000 КНЯЗЕВ Никита Самарская область 3:05:03 0:25

8 104   09.06.2001 САННИКОВ Владимир Самарская область 3:05:03 0:25

9 108  09.08.2001 МАКСИМОВ Денис Иркутская область 3:11:26 6:48

10 113  18.06.2001 КУЗНЕЦОВ Владислав Самарская область 3:19:13 14:35

Стартовало гонщиков: 10

Место № уч-ка
Дата  

рождения
Фамилия, имя Команда Время Отст.

1 103  19.06.2001 САВЕЛЬЕВ Денис Самарская область 3:11:10

2 109  02.08.2001 ЧИРКОВ Илья Иркутская область 3:11:33 0:23

3 105  05.10.2001 КУЗНЕЦОВ Максим Самарская область 3:11:54 0:44

4 100  02.04.2000 КНЯЗЕВ Никита Самарская область 3:11:55 0:45

5 107  14.08.2000 СТАРОСЕЛЬЦЕВ Илья Самарская область 3:11:57 0:47

6 102  25.12.2001 ВОРОБЬЕВ Данил Самарская область 3:12:15 1:05

7 104   09.06.2001 САННИКОВ Владимир Самарская область 3:12:26 1:16

8 106  29.04.2001 ЧЕРТОВ Леонид Самарская область 3:12:28 1:18

9 108  09.08.2001 МАКСИМОВ Денис Иркутская область 3:18:17 7:07

10 113  18.06.2001 КУЗНЕЦОВ Владислав Самарская область 3:26:27 15:17

Коллегия комиссаров

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

САМАРСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА 

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПОСЛЕ  1-го ЭТАПА

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

ЮНИОРЫ (17-18 ЛЕТ)

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ. ШОССЕ

РЕЗУЛЬТАТЫ - 1 этап



08 августа 2018 г., Самарская обл., шоссе "Урал-Муханово"

Групповая гонка - 100 км.

Старт 10:00

Средняя скорость победителя: 41,007 км/час.

Место № уч-ка Дата рождения Фамилия, имя Команда Время Отст. Бон. Штр.

1 30  07.12.1998 СТАРЧЕНКО Никита г.Москва 2:26:19 0:10

2 23  05.07.1998 КРЫЖАНОВСКИЙ Арсений Хабаровский край 2:26:19 0:06

3 10  20.08.1994 ЗОТОВ Евгений Самарская область 2:26:19 0:04

4 35  04.03.1990 БЕЛЫХ Сергей Омская область 2:26:29 0:10

5 32  21.04.1995 ЧУРСИН Павел г.Москва 2:26:31 0:12

6 14  07.09.1999 ХАЛИКОВ Булат Самарская область 2:26:33 0:14

7 13  31.10.1996 КУЛИКОВ Сергей Самарская область 2:26:35 0:16

8 17  08.07.1999 ДОЛМАТОВ Виктор Самарская область 2:26:40 0:21

9 20  14.06.1997 КУДРИН Алексей Самарская область 2:26:40 0:21

10 2  20.07.1996 БАЙДИКОВ Илья Самарская область 2:26:40 0:21

11 4  14.12.1999 БОРЗОВ Дмитрий Самарская область 2:26:46 0:27

12 5  30.12.1999 ДОРОГАВЦЕВ Павел Самарская область 2:26:50 0:31

13 37  19.03.1991 МАКАРОВ Иван Московская область 2:26:50 0:31

14 16  12.04.1995 КОМИН Александр Самарская область 2:26:50 0:31

15 12  30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская область 2:27:01 0:42

16 31  12.05.1997 ПРОШИН Павел г.Москва 2:28:07 1:48

17 26  30.06.1997 КАРТАШОВ Иван г.Москва 2:28:07 1:48

18 7  02.02.1993 ЗВЕРКОВ Евгений Самарская область 2:28:37 2:18

19 38  15.05.1989 РОЗАНОВ Дмитрий Московская область 2:28:59 2:40

20 34  04.10.1993 КИРЖАЙКИН Никита Омская область 2:29:09 2:50

21 36  31.05.1999 ШУЛЬЧЕНКО Никита Кировская область 2:29:09 2:50

22 21  09.12.1992 СТАРОСТИН Дмитрий Самарская область 2:32:03 5:44

23 42  30.08.1989 ЧАЙКОВСКИЙ Константин Челябинская область 2:32:03 5:44

24 8  18.01.1985 ЖДАНОВ Александр Самарская область 2:32:03 5:44

25 24  19.10.1997 КНЯЗЕВ Вячеслав г.Москва 2:32:03 5:44

26 33  15.10.1987 РАЗЛУТСКИЙ Дмитрий г.Москва 2:32:03 5:44

27 3  07.08.1992 БОРИСОВ Евгений Самарская область 2:32:03 5:44

28 28  21.03.1998 ГАЛКИН Максим г.Москва 2:44:24 18:05

29 19  28.11.1993 ДИТТЕНБИР Николай Самарская область 2:52:41 26:22

30 18  15.04.1999 ШТЕННИКОВ Александр Самарская область 2:54:28 28:09

Стартовало гонщиков: 30

Место № уч-ка
Дата  

рождения
Фамилия, имя Команда Время Отст.

1 10  20.08.1994 ЗОТОВ Евгений Самарская область 5:27:33

2 30  07.12.1998 СТАРЧЕНКО Никита г.Москва 5:27:48 0:15

3 16  12.04.1995 КОМИН Александр Самарская область 5:28:18 0:45

4 2  20.07.1996 БАЙДИКОВ Илья Самарская область 5:28:22 0:49

5 4  14.12.1999 БОРЗОВ Дмитрий Самарская область 5:28:38 1:05

6 35  04.03.1990 БЕЛЫХ Сергей Омская область 5:29:23 1:50

7 32  21.04.1995 ЧУРСИН Павел г.Москва 5:29:26 1:53

8 17  08.07.1999 ДОЛМАТОВ Виктор Самарская область 5:29:35 2:02

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ. ШОССЕ

МУЖЧИНЫ

РЕЗУЛЬТАТЫ - 2 этап

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПОСЛЕ 2-го ЭТАПА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

САМАРСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ



9 23  05.07.1998 КРЫЖАНОВСКИЙ Арсений Хабаровский край 5:29:44 2:11

10 37  19.03.1991 МАКАРОВ Иван Московская область 5:29:56 2:23

11 38  15.05.1989 РОЗАНОВ Дмитрий Московская область 5:30:55 3:22

12 7  02.02.1993 ЗВЕРКОВ Евгений Самарская область 5:31:24 3:51

13 31  12.05.1997 ПРОШИН Павел г.Москва 5:31:40 4:07

14 36  31.05.1999 ШУЛЬЧЕНКО Никита Кировская область 5:32:10 4:37

15 33  15.10.1987 РАЗЛУТСКИЙ Дмитрий г.Москва 5:35:20 7:47

16 3  07.08.1992 БОРИСОВ Евгений Самарская область 5:35:30 7:57

17 14  07.09.1999 ХАЛИКОВ Булат Самарская область 5:37:43 10:10

18 5  30.12.1999 ДОРОГАВЦЕВ Павел Самарская область 5:37:57 10:24

19 13  31.10.1996 КУЛИКОВ Сергей Самарская область 5:38:11 10:38

20 12  30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская область 5:38:30 10:57

21 20  14.06.1997 КУДРИН Алексей Самарская область 5:38:31 10:58

22 26  30.06.1997 КАРТАШОВ Иван г.Москва 5:40:04 12:31

23 34  04.10.1993 КИРЖАЙКИН Никита Омская область 5:41:12 13:39

24 42  30.08.1989 ЧАЙКОВСКИЙ Константин Челябинская область 5:41:49 14:16

25 24  19.10.1997 КНЯЗЕВ Вячеслав г.Москва 5:43:44 16:11

26 21  09.12.1992 СТАРОСТИН Дмитрий Самарская область 5:43:47 16:14

27 8  18.01.1985 ЖДАНОВ Александр Самарская область 5:44:13 16:40

28 28  21.03.1998 ГАЛКИН Максим г.Москва 5:47:31 19:58

29 19  28.11.1993 ДИТТЕНБИР Николай Самарская область 6:04:29 36:56

30 18  15.04.1999 ШТЕННИКОВ Александр Самарская область 6:14:43 47:10

Коллегия комиссаров



08 августа 2018 г., Самарская обл., шоссе "Урал-Муханово"

Групповая гонка - 100 км.

Старт 10:00

Средняя скорость победителя: 40,881 км/час.

Место № уч-ка Дата рождения Фамилия, имя Команда Время Отст. Бон. Штр.

1 100  02.04.2000 КНЯЗЕВ Никита Самарская область 2:26:46 0:10

2 102  25.12.2001 ВОРОБЬЕВ Данил Самарская область 2:27:49 1:03 0:06

3 106  29.04.2001 ЧЕРТОВ Леонид Самарская область 2:27:50 1:04 0:04

4 107  14.08.2000 СТАРОСЕЛЬЦЕВ Илья Самарская область 2:27:51 1:05

5 105  05.10.2001 КУЗНЕЦОВ Максим Самарская область 2:28:03 1:17

6 103  19.06.2001 САВЕЛЬЕВ Денис Самарская область 2:28:03 1:17

7 109  02.08.2001 ЧИРКОВ Илья Иркутская область 2:29:09 2:23

8 108  09.08.2001 МАКСИМОВ Денис Иркутская область 2:29:09 2:23

9 104   09.06.2001 САННИКОВ Владимир Самарская область 2:29:47 3:01

10 113  18.06.2001 КУЗНЕЦОВ Владислав Самарская область 2:59:49 33:03

Стартовало гонщиков: 10

Место № уч-ка
Дата  

рождения
Фамилия, имя Команда Время Отст.

1 100  02.04.2000 КНЯЗЕВ Никита Самарская область 5:38:31

2 103  19.06.2001 САВЕЛЬЕВ Денис Самарская область 5:39:13 0:42

3 107  14.08.2000 СТАРОСЕЛЬЦЕВ Илья Самарская область 5:39:48 1:17

4 105  05.10.2001 КУЗНЕЦОВ Максим Самарская область 5:39:57 1:26

5 102  25.12.2001 ВОРОБЬЕВ Данил Самарская область 5:39:58 1:27

6 106  29.04.2001 ЧЕРТОВ Леонид Самарская область 5:40:14 1:43

7 109  02.08.2001 ЧИРКОВ Илья Иркутская область 5:40:42 2:11

8 104   09.06.2001 САННИКОВ Владимир Самарская область 5:42:13 3:42

9 108  09.08.2001 МАКСИМОВ Денис Иркутская область 5:47:26 8:55

10 113  18.06.2001 КУЗНЕЦОВ Владислав Самарская область 6:26:16 47:45

Коллегия комиссаров

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

САМАРСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ. ШОССЕ

ЮНИОРЫ (17-18 ЛЕТ)

РЕЗУЛЬТАТЫ - 2 этап

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПОСЛЕ 2-го ЭТАПА



09 августа 2018 г., Самарская обл., шоссе "Бузаевка-Чубовка"

15 км.

Старт 10:00

Средняя скорость победителя: 44,628 км/час.

Место № уч-ка Дата рождения Фамилия, имя Команда Время Отст. Штр.

1 4  14.12.1999 БОРЗОВ Дмитрий Самарская область 20:09,55

2 2  20.07.1996 БАЙДИКОВ Илья Самарская область 20:10,07 0:01

3 10  20.08.1994 ЗОТОВ Евгений Самарская область 20:14,84 0:05

4 7  02.02.1993 ЗВЕРКОВ Евгений Самарская область 20:19,68 0:10

5 38  15.05.1989 РОЗАНОВ Дмитрий Московская область 20:27,80 0:18

6 16  12.04.1995 КОМИН Александр Самарская область 20:42,34 0:33

7 5  30.12.1999 ДОРОГАВЦЕВ Павел Самарская область 20:48,20 0:39

8 32  21.04.1995 ЧУРСИН Павел г.Москва 20:52,21 0:43

9 30  07.12.1998 СТАРЧЕНКО Никита г.Москва 21:02,69 0:53

10 35  04.03.1990 БЕЛЫХ Сергей Омская область 21:13,81 1:04

11 13  31.10.1996 КУЛИКОВ Сергей Самарская область 21:20,15 1:11

12 21  09.12.1992 СТАРОСТИН Дмитрий Самарская область 21:54,46 1:45

13 20  14.06.1997 КУДРИН Алексей Самарская область 21:57,31 1:48

14 14  07.09.1999 ХАЛИКОВ Булат Самарская область 22:02,50 1:53

15 37  19.03.1991 МАКАРОВ Иван Московская область 22:06,86 1:57

16 8  18.01.1985 ЖДАНОВ Александр Самарская область 22:13,11 2:04

17 36  31.05.1999 ШУЛЬЧЕНКО Никита Кировская область 22:23,46 2:14

18 31  12.05.1997 ПРОШИН Павел г.Москва 22:32,31 2:23

19 19  28.11.1993 ДИТТЕНБИР Николай Самарская область 22:35,43 2:26

20 33  15.10.1987 РАЗЛУТСКИЙ Дмитрий г.Москва 22:52,19 2:43

21 28  21.03.1998 ГАЛКИН Максим г.Москва 23:15,22 3:06

22 24  19.10.1997 КНЯЗЕВ Вячеслав г.Москва 23:16,58 3:07

23 34  04.10.1993 КИРЖАЙКИН Никита Омская область 23:28,11 3:19

24 42  30.08.1989 ЧАЙКОВСКИЙ Константин Челябинская область 24:24,47 4:15

25 26  30.06.1997 КАРТАШОВ Иван г.Москва 25:16,48 5:07

26 12  30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская область 26:59,39 6:50

27 23  05.07.1998 КРЫЖАНОВСКИЙ Арсений Хабаровский край 26:59,75 6:50

28 17  08.07.1999 ДОЛМАТОВ Виктор Самарская область 28:57,11 8:48

29 3  07.08.1992 БОРИСОВ Евгений Самарская область 30:21,18 10:12

30 18  15.04.1999 ШТЕННИКОВ Александр Самарская область 30:21,24 10:12

Стартовало гонщиков: 30

Место № уч-ка Дата рожд. Фамилия, имя Команда Время Отст.

1 10  20.08.1994 ЗОТОВ Евгений Самарская область 5:47:47

2 2  20.07.1996 БАЙДИКОВ Илья Самарская область 5:48:32 0:45

3 4  14.12.1999 БОРЗОВ Дмитрий Самарская область 5:48:47 1:00

4 30  07.12.1998 СТАРЧЕНКО Никита г.Москва 5:48:50 1:03

5 16  12.04.1995 КОМИН Александр Самарская область 5:49:00 1:13

6 32  21.04.1995 ЧУРСИН Павел г.Москва 5:50:18 2:31

7 35  04.03.1990 БЕЛЫХ Сергей Омская область 5:50:36 2:49

8 38  15.05.1989 РОЗАНОВ Дмитрий Московская область 5:51:22 3:35

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

САМАРСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ. ШОССЕ

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

РЕЗУЛЬТАТЫ - 3 этап

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПОСЛЕ 3-го ЭТАПА

МУЖЧИНЫ

Индивидуальная гонка 

на время-



9 7  02.02.1993 ЗВЕРКОВ Евгений Самарская область 5:51:43 3:56

10 37  19.03.1991 МАКАРОВ Иван Московская область 5:52:02 4:15

11 31  12.05.1997 ПРОШИН Павел г.Москва 5:54:12 6:25

12 36  31.05.1999 ШУЛЬЧЕНКО Никита Кировская область 5:54:33 6:46

13 23  05.07.1998 КРЫЖАНОВСКИЙ Арсений Хабаровский край 5:56:43 8:56

14 33  15.10.1987 РАЗЛУТСКИЙ Дмитрий г.Москва 5:58:12 10:25

15 17  08.07.1999 ДОЛМАТОВ Виктор Самарская область 5:58:32 10:45

16 5  30.12.1999 ДОРОГАВЦЕВ Павел Самарская область 5:58:45 10:58

17 13  31.10.1996 КУЛИКОВ Сергей Самарская область 5:59:31 11:44

18 14  07.09.1999 ХАЛИКОВ Булат Самарская область 5:59:45 11:58

19 20  14.06.1997 КУДРИН Алексей Самарская область 6:00:28 12:41

20 34  04.10.1993 КИРЖАЙКИН Никита Омская область 6:04:40 16:53

21 26  30.06.1997 КАРТАШОВ Иван г.Москва 6:05:20 17:33

22 12  30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская область 6:05:29 17:42

23 21  09.12.1992 СТАРОСТИН Дмитрий Самарская область 6:05:41 17:54

24 3  07.08.1992 БОРИСОВ Евгений Самарская область 6:05:51 18:04

25 42  30.08.1989 ЧАЙКОВСКИЙ Константин Челябинская область 6:06:13 18:26

26 8  18.01.1985 ЖДАНОВ Александр Самарская область 6:06:26 18:39

27 24  19.10.1997 КНЯЗЕВ Вячеслав г.Москва 6:07:00 19:13

28 28  21.03.1998 ГАЛКИН Максим г.Москва 6:10:46 22:59

29 19  28.11.1993 ДИТТЕНБИР Николай Самарская область 6:27:04 39:17

30 18  15.04.1999 ШТЕННИКОВ Александр Самарская область 6:45:04 57:17

Коллегия комиссаров



09 августа 2018 г., Самарская обл., шоссе "Бузаевка-Чубовка"

15 км.

Старт 10:30

Средняя скорость победителя: 41,991 км/час.

Место № уч-ка Дата рождения Фамилия, имя Команда Время Отст. Штр.

1 103  19.06.2001 САВЕЛЬЕВ Денис Самарская область 21:26,21

2 109  02.08.2001 ЧИРКОВ Илья Иркутская область 21:31,46 0:05

3 100  02.04.2000 КНЯЗЕВ Никита Самарская область 21:45,57 0:19

4 105  05.10.2001 КУЗНЕЦОВ Максим Самарская область 22:13,58 0:47

5 108  09.08.2001 МАКСИМОВ Денис Иркутская область 22:42,45 1:16

6 107  14.08.2000 СТАРОСЕЛЬЦЕВ Илья Самарская область 22:55,34 1:29

7 102  25.12.2001 ВОРОБЬЕВ Данил Самарская область 23:35,14 2:09

8 106  29.04.2001 ЧЕРТОВ Леонид Самарская область 24:05,18 2:39

9 104   09.06.2001 САННИКОВ Владимир Самарская область 24:56,49 3:30

113  18.06.2001 КУЗНЕЦОВ Владислав Самарская область н/с

Стартовало гонщиков: 9

Место № уч-ка Дата рожд. Фамилия, имя Команда Время Отст.

1 100  02.04.2000 КНЯЗЕВ Никита Самарская область 6:00:16

2 103  19.06.2001 САВЕЛЬЕВ Денис Самарская область 6:00:39 0:23

3 105  05.10.2001 КУЗНЕЦОВ Максим Самарская область 6:02:10 1:54

4 109  02.08.2001 ЧИРКОВ Илья Иркутская область 6:02:13 1:57

5 107  14.08.2000 СТАРОСЕЛЬЦЕВ Илья Самарская область 6:02:43 2:27

6 102  25.12.2001 ВОРОБЬЕВ Данил Самарская область 6:03:33 3:17

7 106  29.04.2001 ЧЕРТОВ Леонид Самарская область 6:04:19 4:03

8 104   09.06.2001 САННИКОВ Владимир Самарская область 6:07:09 6:53

9 108  09.08.2001 МАКСИМОВ Денис Иркутская область 6:10:08 9:52

Коллегия комиссаров

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

САМАРСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ. ШОССЕ

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

РЕЗУЛЬТАТЫ - 3 этап

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПОСЛЕ 3-го ЭТАПА

ЮНИОРЫ (17-18 ЛЕТ)

Индивидуальная гонка 

на время-



10 августа 2018 г., Самарская обл., шоссе "Урал-Муханово"

Групповая гонка - 134 км.

Старт 10:00

Средняя скорость победителя: 38,925 км/час.

Место № уч-ка Дата рождения Фамилия, имя Команда Время Отст. Бон. Штр.

1 32  21.04.1995 ЧУРСИН Павел г.Москва 3:26:33 0:10

2 12  30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская область 3:26:50 0:17 0:06

3 35  04.03.1990 БЕЛЫХ Сергей Омская область 3:27:01 0:28 0:04

4 13  31.10.1996 КУЛИКОВ Сергей Самарская область 3:27:44 1:11

5 14  07.09.1999 ХАЛИКОВ Булат Самарская область 3:27:53 1:20

6 10  20.08.1994 ЗОТОВ Евгений Самарская область 3:27:53 1:20

7 4  14.12.1999 БОРЗОВ Дмитрий Самарская область 3:27:53 1:20

8 37  19.03.1991 МАКАРОВ Иван Московская область 3:31:09 4:36

9 17  08.07.1999 ДОЛМАТОВ Виктор Самарская область 3:39:18 12:45

10 38  15.05.1989 РОЗАНОВ Дмитрий Московская область 3:45:27 18:54

11 24  19.10.1997 КНЯЗЕВ Вячеслав г.Москва 3:45:27 18:54

12 30  07.12.1998 СТАРЧЕНКО Никита г.Москва 3:45:27 18:54

13 2  20.07.1996 БАЙДИКОВ Илья Самарская область 3:45:27 18:54

14 34  04.10.1993 КИРЖАЙКИН Никита Омская область 3:45:27 18:54

15 26  30.06.1997 КАРТАШОВ Иван г.Москва 3:47:07 20:34

16 36  31.05.1999 ШУЛЬЧЕНКО Никита Кировская область 3:47:07 20:34

17 3  07.08.1992 БОРИСОВ Евгений Самарская область 4:03:25 36:52

18 31  12.05.1997 ПРОШИН Павел г.Москва 4:03:25 36:52

19 28  21.03.1998 ГАЛКИН Максим г.Москва 4:03:25 36:52

5  30.12.1999 ДОРОГАВЦЕВ Павел Самарская область н/с

33  15.10.1987 РАЗЛУТСКИЙ Дмитрий г.Москва н/с

7  02.02.1993 ЗВЕРКОВ Евгений Самарская область н/ф

8  18.01.1985 ЖДАНОВ Александр Самарская область н/ф

16  12.04.1995 КОМИН Александр Самарская область н/ф

18  15.04.1999 ШТЕННИКОВ Александр Самарская область н/ф

19  28.11.1993 ДИТТЕНБИР Николай Самарская область н/ф

20  14.06.1997 КУДРИН Алексей Самарская область н/ф

21  09.12.1992 СТАРОСТИН Дмитрий Самарская область н/ф

23  05.07.1998 КРЫЖАНОВСКИЙ Арсений Хабаровский край н/ф

42  30.08.1989 ЧАЙКОВСКИЙ Константин Челябинская область н/ф

Стартовало гонщиков: 28

Место № уч-ка Дата рождения Фамилия, имя Команда Время Отст.

1 10  20.08.1994 ЗОТОВ Евгений Самарская область 9:15:40

2 4  14.12.1999 БОРЗОВ Дмитрий Самарская область 9:16:40 1:00

3 32  21.04.1995 ЧУРСИН Павел г.Москва 9:16:41 1:01

4 35  04.03.1990 БЕЛЫХ Сергей Омская область 9:17:33 1:53

5 37  19.03.1991 МАКАРОВ Иван Московская область 9:23:11 7:31

6 13  31.10.1996 КУЛИКОВ Сергей Самарская область 9:27:15 11:35

7 14  07.09.1999 ХАЛИКОВ Булат Самарская область 9:27:38 11:58

8 12  30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская область 9:32:13 16:33

9 2  20.07.1996 БАЙДИКОВ Илья Самарская область 9:33:59 18:19

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

САМАРСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ. ШОССЕ

МУЖЧИНЫ

РЕЗУЛЬТАТЫ - 4 этап

ГЕНЕРАЛЬНАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА



10 30  07.12.1998 СТАРЧЕНКО Никита г.Москва 9:34:17 18:37

11 38  15.05.1989 РОЗАНОВ Дмитрий Московская область 9:36:49 21:09

12 17  08.07.1999 ДОЛМАТОВ Виктор Самарская область 9:37:50 22:10

13 36  31.05.1999 ШУЛЬЧЕНКО Никита Кировская область 9:41:40 26:00

14 34  04.10.1993 КИРЖАЙКИН Никита Омская область 9:50:07 34:27

15 24  19.10.1997 КНЯЗЕВ Вячеслав г.Москва 9:52:27 36:47

16 26  30.06.1997 КАРТАШОВ Иван г.Москва 9:52:27 36:47

17 31  12.05.1997 ПРОШИН Павел г.Москва 9:57:37 41:57

18 3  07.08.1992 БОРИСОВ Евгений Самарская область 10:09:16 53:36

19 28  21.03.1998 ГАЛКИН Максим г.Москва 10:14:11 58:31

Главный судья ВК Е.Власкина /Самара/

Главный секретарь ВК Л.Немазанная /Самара/

Судья на финише ВК Ю.Осянин /Самара/



10 августа 2018 г., Самарская обл., шоссе "Урал-Муханово"

Групповая гонка - 134 км.

Старт 10:00

Средняя скорость победителя: 37,523 км/час.

Место № уч-ка Дата рождения Фамилия, имя Команда Время Отст. Бон. Штр.

1 103  19.06.2001 САВЕЛЬЕВ Денис Самарская область 3:34:16 0:10

2 102  25.12.2001 ВОРОБЬЕВ Данил Самарская область 3:34:26 0:10 0:06

3 100  02.04.2000 КНЯЗЕВ Никита Самарская область 3:45:27 11:11 0:04

4 105  05.10.2001 КУЗНЕЦОВ Максим Самарская область 3:47:07 12:51

5 104   09.06.2001 САННИКОВ Владимир Самарская область 3:47:07 12:51

6 106  29.04.2001 ЧЕРТОВ Леонид Самарская область 4:03:25 29:09

107  14.08.2000 СТАРОСЕЛЬЦЕВ Илья Самарская область н/ф

108  09.08.2001 МАКСИМОВ Денис Иркутская область н/ф

109  02.08.2001 ЧИРКОВ Илья Иркутская область н/ф

Стартовало гонщиков: 9

Место № уч-ка Дата рождения Фамилия, имя Команда Время Отст.

1 103  19.06.2001 САВЕЛЬЕВ Денис Самарская область 9:34:45

2 102  25.12.2001 ВОРОБЬЕВ Данил Самарская область 9:37:53 3:08

3 100  02.04.2000 КНЯЗЕВ Никита Самарская область 9:45:39 10:54

4 105  05.10.2001 КУЗНЕЦОВ Максим Самарская область 9:49:17 14:32

5 104   09.06.2001 САННИКОВ Владимир Самарская область 9:54:16 19:31

6 106  29.04.2001 ЧЕРТОВ Леонид Самарская область 10:07:44 32:59

Главный судья ВК Е.Власкина /Самара/

Главный секретарь ВК Л.Немазанная /Самара/

Судья на финише ВК Ю.Осянин /Самара/

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

САМАРСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ. ШОССЕ

ЮНИОРЫ (17-18 ЛЕТ)

РЕЗУЛЬТАТЫ - 4 этап

ГЕНЕРАЛЬНАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА
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